
i

. X

Prováděcí smlouva č. SPR-S153/2019

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží - Nábytku ze dne 25. 5. 2015

NTM-OS/5634/2019

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní technické muzeum
Se sídlem: Kostelní 42, 170 00 Praha 7
IČ: 00023299

DIČ: CZ00023299

jednající: Ing. Marcela Znamenáčková, vedoucí správce budov

(dále jen jako ,,Objednatel")

na straně jedné

a

Artspect,a.s
Se sídlem: Marešova 643/6, Praha 9, 198 00
IČ: 28123395
DIČ: CZ28123395

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 7606312/0800

Zastoupen: Jaroslav Burian, předseda představenstva

Doručovací adresa : Kamarytova 180, 396 01 Humpolec
(dále jen jako ,JJodavatel")

na straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě
o dodávkách zboží ze dne 25. 5. 2015 (dále jen ,,Rámcová smlouva") dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve mění pozdějších předpisů a podle příslušných ustanovení zákona č.



89/2012 Sb., občanský zákoník, k veřejné zakázce ,,Dodávky nábytku pro Ministerstvo kultury,
jeho příspěvkové organizace a fondy".

I,

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je dodání nábytku (dále jen ,,zboží") dodavatelem objednateli,
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě objednatele
k podání nabídky.

1. Dodavatel se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli zboží specifikované
v ČI. I. odst. 1 této Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a
Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické
právo ke zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této Prováděcí smlouvy a
Rámcové smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, a to
způsobem definovaným v Rámcové smlouvč.

II.

Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku zboží dle této Prováděcí smlouvy Činí 88 024,00 KČ bez DPH, výše
DPH činí 18 485,04 KČ, cena včetně DPH činí 106 509,04 KČ. Kupní cena každého jednotlivého
kusu zboží je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.

III.

Doba a místo dodání zboží

1. Zboží uvedené v ČI. I odst. L této Prováděcí smlouvy bude dodáno objednateli nejpozději do 15-ti
pracovních dnů od podpisu smlouvy.

Místem dodání zbožíje Národní technické muzeum, Železniční depozitář Chomutov, Černovická ,

430 03 Chomutov.

IV.

Záruka

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na jakost na dobu v souladu s ČI. VI. Rámcové smlouvy.



r " N

V.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou
se řídí, ti. přáv® povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí
ustanoveníini Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této
Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za
dodávky zboží než určenou dle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy. V otáZkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Objednatel obdrží po dvou stejnopisech a Dodavatel jeden stejnopis této Prováděcí

smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísnč.

Přílohy:
Příloha č. l Specifikace zboží
Příloha č. 2 položkový rozpočet

l



ti "

.

J

I

.

t

':t

' -f i :·5.
l '\.

l 'lj """))|,, 'Í))--"·'--·· "i' 1,,)"jr I)), -' ČÁ" (Ík
b

b

J

Ů

-g: -Eg 'É ,E :E
É i

l i
S

;j )i-'i.i'i ii,f ....)))...,. ii". l . i., ii., !'" . i' .):..
S á GB ,i:; Ž@ ' ' "S \Ě ' ' ' "

i l
! !
l |-

1 L



gQ,. 't k
W - A.' . 1' ·ž:i

q

.?5-2
7

E

,.. . , ', :,-7 :,: " ,c;!. :"~'"7O .

, . .W , . é ¶'7" i, .d '. ? ,C: ,,"l ' " "" L : '; LIÉ L. ·

" 10 (' 1^µ ,,') , ' " \ jl \.
F' V q · " '

'l " " '" 4: , ' ' ' \ r'i"
- " " "' 'E l " ..; ' - " ' ," " "i' i-'" ', " --\1 pNn>tr m

:1 ' ,.'S - I " \

"" ' \'«" "' '_ '\\' ' ,l ' ' ' Ť i':" , '"J' 'g
,' 4row:, 4

>ťu~" g , " ,. . - ," . " "
! -1\ ' ' " , " ,, 'S

,, ,,mv X! ť " !: i- . :, <: . "?. - ' ' E .,n
. - ':: _,1,j- , ,""I" :j ""· " ' 'S N - '" ' . .y(" , - - " ' . ' ' " m-"'-

y ". . . " " ". ';t

:j I 'l" - ' - ' ěě
z·mnc-- "' 'Ý

I · k
r - k "

b " ' b
J 7

, m,, ' Siáii, '

! !

1,:)Í ),))))),,) )-.',,. I',)' I",) ,l), , I-),, , ,).,))).):)),). .

i
k

ší' i"

4K.

C) Uj IUSR"
'D E ." C? t7Y X :X X :K * X «'áť R.. fW

ač r . ·á'¢' qy ' · "· *;
g e g § mž mi s'

'¥ K UF G x?S?'> -*i X"
i S Á g" i és:ú ms

46, ·. - '¶·á .« 'W:, ·m ,řt r e

N . ,.. .. . r>,,b ;. 9 " ""·
jin '" -.

"Ň "j íl ž"y :0 : m d' - 'LU ·É;. '- S' "l Li? ' ' "" á:":" '"l'

. r

i !e
fič

E

,Lp l q :,- ,:

.



j.

l '\)"~jG.. J·/ ,)\ . """ ) ¢\ ,,, '4) ) '""_j , ·1-) '-) ,- ji "

Jr
l ·1 " , t , ",

' "l " .MM .I K ,' AMY-t I- , T, 25
md '

1 ||

l

J r
0

j i ! } t

á
>i ©r ah t.í Em ^
e m' g 'r! m

—e ·g K -W. *'" u

Ě S S §
H. .X ,K 'V: N:

a § £ § S .
. 'b r -

m /"\! & ,S C, 7

..»,.). 1)1 .!..-1
:'

é" i



L.

. . .. .

r b rn v 'wMrwwr v u myj \

.. ,,, , ·, ·,ÝÓc \ · 'CNX\i '." .,,,,,,",)), Qq"{}gg(.) '),"").,',)'q, ',\' ,"i. .-. l .U , ' · " ' 1' " "" ' ' ""'"""'""'" "" l \ "
E ;C . : .." , '

l

S " · I" - %

I
i

r
wqv

" .: Ip' ' Z .

F
T - ¶

U b

«: A

i l i l i
8

.

g' a- É 2i: S fS N g
N :X" -dC ¥ K" -X

§ q; "' R " "" " ? , a
. K 'g k'. X ' k'

e tj-,á S
a,. m' 4!· Sl.:

¶ k

CC
:¢ hřb

81 ' l'.
'g " 4

. .

r

. . ,, , . ,. . . . . . . , . , , . .. , ,, . , .. , . . , I]



,

'e

, . . .

'^A'k ' - j'!'j "

J 'b

\\ \ J '." ' i \ .,1j_1 '1 "="""_""
' \"' " \\ '\ \ ' - =-1 \ 'i

I
)J._ ,m) j \ g. \ )T g.. ' \ ' ' y ,

b

\ l \J' " , "
, r"k

J

:ů.
a

· " - - . - , "if

Láážž zstitú míiú h"ů_mu |A

k

° ° R " "' É g·?4" rď k,l
^ Od .¢7. ru-
Sé. *; . "K. '»é "K

Cl "g S'- " jhý
rá Ž: ·6
ač >¢ 'P 4-1K'

<> ·Č,' cm§'
JO, ao

- & "É"' 12 S 'á?
, l

r

r

h
ml m



·\i.,

. .

b

|·r, '")'))\)))..:,')):,)))')")" i. "I b..,'")"""j"j'\.

7 ¶

r.

r

O

g e
; *i Z

íh
g:

} "l

í Ir
l: É
i S

lÉ '4D 'ČÉ- 3'!1

a t' ,.

i -·:7 ! '-"--: G' i': ::L
m

" · ' F _CJEl, ( 73-. ,
" "l' E' .. .

a

L

d a

A .. .. .. . . , ... . . . .. . . , . .. 3 l . . . . , .. . ... . .T

54"
r

-," -liŠ
" É

Ž ,C:
90

,É,'

"ii' é

! ii ! =

' 'íf') 'l,'

i l
r

¶



d

.

m "·""'""' .' ,,'. ,li,:'i, I

(Qj ) 3')ý "a ,

g '- ř" .7'g,. ', " ' . k" A
J '" " '· q

Ý" " l' V"'"

é', ?'")' ,N., - --""Jo E .'fř;l -

.i,, ~- ' "s,-';.,,:"!:"' ':.:i
íi,,, '""""')', á/'ji<,

,; lU S - : . "l

" 'r: i ' ' ig

ij: )} )), )')'))j,')'),,

E
k
j

' "' ·'¶m" jEl

-. , '.,,-' se; 'S g
{' i" .... . i

l ' &
.. .

k

")"":\ži)ij,i|!|::\ ,m



Položka čÍslo 3

. 1580 SYN ALU,SLTechnická data PDH LAS + BRO6
' b d

· kancelářská židle otočná
' synchronní mechanismus ZEP

s pětinásobnou aretací a možností
nastavení síly protiváhy

" mechanismus SL k nastavení hloubky
seUku

· plynulé nastavení výšky sedákµ
· individuální nastavení opěradla )

v bederní oblasti
· výškově a úhlově nastavitelný I '""

podhlavník
" výškové nastavení opěráku

mechanismem up'down ,
· LAS Iumbar air support - vzduchový l , m

béderní polštář .A '
· ergonomicky tvarovaný sedák E' " "7

s nastavením hloubky sedáku "L :
° čalouněni ze studené pěny
· ALÚ - aluminiová leštěná báze
" kolečka na koberec nebo na tvrdé ,m'

povrchy €' ":;
" yýškově stavitelné područky A.ť~
· nastavení tuhosti houpání e'
· kvalita výrobku dle EN 1335
· stálobarevnost potahové látky - třída 6 "
· látka se stupněm odolnosti proti

prodření 100.000 cyklů
· hořlavost dle BS Ehl 1021-1-2, BS 7176,

Ml
· nosnost 150 kg ·
· záruka: 60 měsíců

m' " mu- ·.



r ,..v. 11' ii'k. .x'..;;;;' .'..::.', . . ,, ,. .
.,:"=~=== .—— " " . "
ĚÉ

á:t

, 4b :S2 " $0.5t -f AiÍ
á;

,l '! výská ,i
l I výška šířic@ $éááku

l . ; cm ah cm ¢m -
:"'3, , d l-" min-max ' min-max

~ l i . É ~" " "" 'b i" 'jl" " 105,5 -125 63 4Š 46,5 -57,5,

i ,Lh

:" &"""
.O

' '" " m r" ri: " - ' "'"i ,i., '. Ip. l l. m



8

!

) položka číslo 4

1535(1 €pYÉY
Technická data fú- "

Qtú'dLA + BR6

· KancelářSká židle otočná
synchronní mechanismus s pětinásobnou
aretácí a možností nastavení sfly protiváhy """" -' '""
plynulé nastavení výšky sedáku
opěrák prodyšný výškově nastavitělný
černá ňebo šedá síťovina

· 'ti'ýškově nastavitelná béderr!í výztuha ,
e sipdák čalouněný

výškově stavitelňé područky
černý nylonový kříž

€0 kolečka nylonová' nebo gumová na
všechny typy podlah

· látka se stupněm odolnosti proti prodření
100.000 cyklů

O kvalita výrobku dle EN 1335
nosnost 120 kg

0 záruka: 36 měsíců

GB
45 , 49 ,

)__ , ' l )

Výška šířka Hho@ka ' =

r""") I,) jčj Z: "" cm cm "g mln-máx min-fmx

—" ' u_ —jí i: 108-116 49 45 45-56

"r""""" )5 ň- ' "
E'yj+=á jLE



Položka č. 13

Křeslo dřevěné čalouněné pevné

-dřevěná kostra z masivu,
-čalounění sedáku a zádové opěry,

-látka se stupněm odolnosti proti prodření 100 000 cyklů

-nosnost min. 120 kg

-záruka min. 36 měsíců

\ ·'^L 'G
,

. " :-

l
.



i!. L
'U H

= E

" a

ti' :S Z: á '"; ; ' ' ' " .

,,)íf ! ti" l ! ! ! i = ' :ú i !" ': , . ,,i

))i).) )É. ""|"'Í 'I)' ,Ě \Í!
:' 'U ,r ,_._i ! =~ fa-
,':' Z ?1 cin " ' "

2 ! i ! h' jÉ: i ' : \1, " ^ .-g ca ' lV čsl ,ty «' " " ·m ¶mV "řQ

: !:9 Z ·'
|1

' ' ' " '.'.l

m ,y m ,4 m m ,n Y, m' ,i,, :,' h .,, ,. ] " "'!' :5 m ' " 1 "

í)\). ' " ' ' I)) ,..í!'\) l))) "-)"' _.
i 'U.- -"-ii"$" ' ' " ;:: '. ,, "'":-- b ý!" "ý .",;^ u

,d

Ii ;,,4. -, ,""t:, ,,,;;t

: .t" i: !"4·""'·:"j'"

. '"'" ""' """" ";ř {'š' :Jz' ':,;'
t ' ·*"ť- g"' . " · 'ii.' " ,.'." i i%j ,,',I --¥% * ,.

:'3 'i:;;'g :É"!¢g:: "'.

' ))')) ) ) ))! )), ) , ))-:Í "I)))') I))) '""") ,

?,;j9 Ž á a á u S E j»;: Žu3
,F* ',až

L l: Ě El S Yr l i.!!ít 'ti(UJ


